
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 16/03/2005 con la quale è stato approvato lo schema 

di convenzione per la realizzazione del tratto di sistemazione della banchina Lungotavollo tra la passerella 

mobile esistente ed il nuovo ponte mobile;

Considerato che l'intervento sarà realizzato dalla Società Marina di Piccola srl (ex Marina di Cattolica srl), la 

quale ha già ottenuto il rilascio di concessione edilizia per la costruzione di un porto turistico in località 

Lungotavollo per il quale è prevista la realizzazione di numerose e complesse opere di urbanizzazione primaria e 

secondaria;

Dato atto che la Società Marina Piccola srl (ex Marina di Cattolica srl) si è detta disponibile alla 

realizzazione delle opere oggetto della convenzione di cui all'oggetto attuando l'intervento tramite l'impresa 

"Edile Carpentieri" di Rimini che è in possesso dei requisiti previsti dalla legislazione vigente per la 

realizzazione delle opere oggetto di convenzione;

Ritenuto, quindi, necessario procedere alla stipula della convenzione per la realizzazione del tratto di 

sistemazione della banchina Lungotavollo tra la passerella mobile esistente ed il nuovo ponte mobile;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;



                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere alla stipula della convenzione con la Società Marina Piccola srl (ex Marina di Cattolica srl) 

per la realizzazione del tratto di sistemazione della banchina Lungotavollo tra la passerella mobile esistente ed il 

nuovo ponte mobile; ;

2) - di dare atto che ai sensi della normativa sopraindicata procederà alla stipula dell'atto il Dirigente il 

Settore Urbanistica Comunale arch. Daniele Fabbri, nato a Riccione il 9.6.1953 ed ivi residente in via Vittorio 

Emanuele II, n.1, avente facoltà di stipulare contratti che abbiano ad oggetto materie di competenza del Settore, 

ai sensi dell'art.83, comma 3  dello Statuto del Comune di Cattolica e dell'art.107, comma 3 , lettera c), del 

T.U.EE.LL. del 18.8.2000, n.267;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32066/ASD-DEL     Determina D. n. 593 del 10.10.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


